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YVA-KUULUTUS 

Kämppäkankaan tuulivoimahanke ja sähkönsiirto, Kyyjärvi 
 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 21.11.2023 antanut YVA-lain (252/2017) 23 §:n 

mukaisen perustellun päätelmän Myrsky Energia Oy:n Kämppäkankaan tuulivoimahankkeen ja sen sähkön-

siirron ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Hankealue sijaitsee Kyyjärven kunnassa. Hankkeen säh-

könsiirto sijoittuu myös Perhon kunnan alueelle.  

Perustellussa päätelmässä yhteysviranomainen esittää näkemyksensä YVA-selostuksen riittävyydestä ja laa-

dusta sekä hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Perusteltuun päätelmään sisältyy yhteenveto se-

lostuksesta annetuista lausunnoista ja mielipiteistä. 

Hankkeen kuvaus 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) on tarkasteltu tuulivoimala-alueen rakentamista Kyyjärven 

Kämppäkankaan alueelle. Hankkeen toteuttamisvaihtoehtoina on arviointiselostuksessa esitetty 11 (VE1), 12 

(VE2) ja 9 (VE3) voimalan vaihtoehdot. Sähkönsiirron osalta on tarkasteltu kolmea vaihtoehtoa (VEA, VEB ja 

VEC). Sähkönsiirto on suunniteltu toteutettavan maakaapeloinnilla.  

Tiedoksianto  

Perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi 23.11.2023. Perustellun päätelmän tiedoksi-

saannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.  

Nähtävilläolo 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus ovat yleisesti nähtävillä 23.11.2023 – 
23.12.2023 www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös hankkeen to-
dennäköisen vaikutusalueen kunnissa (Kyyjärvi, Perho, Alajärvi).  

Perusteltu päätelmä on nähtävillä yhdessä hankkeen YVA-aineiston kanssa myös osoitteessa www.ympa-

risto.fi/kamppakankaantuulivoimahankeYVA. 

Jyväskylä 23.11.2023 

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  

Lisätietoja 

YVA-yhteysviranomainen, Keski-Suomen ELY-keskus, Arja Koistinen, p. 0295 024 760, etunimi.suku-

nimi@ely-keskus.fi 
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